様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

蕨　市　長　　あて
（マンション管理組合等）
[bookmark: _GoBack]住　　所

氏　　名　（団体の場合は代表者名）

蕨市マンションアドバイザー派遣申請書

蕨市マンションアドバイザー派遣要綱第５条の規定により、マンションアドバイザーの派遣を受けたいので、申請します。

記

	マンション名

	マンションの所在地
	蕨市　　　　　丁目

	マンションの概要
	階数
	階
	戸数（住居）
	戸

	戸数（住居以外）
	戸

	建築年月日

	アドバイスを
受けたい事項

	（希望する場合）
アドバイザー氏名
連絡先
	氏名
（所属団体：　　　　　　　　　　　　　　）
連絡先